
Ssz Téma Előadó Időtartam Képzés díja Megjegyzések Online/személyes

1. Online feladatkészítők interaktív táblára és egyéni eszközökre I. - II. Bánné Mészáros Anikó 8x45 perc 135.000 képzés online formában is tartható

2. Interaktivitás lehetőségei a PowerPoint bemutatókban Bánné Mészáros Anikó 5x45 perc 90.000 előadás és gyakorlat
inkább személyes, de kivételes 

helyzetben online is tartható

3.
Az OKM mérések kiértékelésére érzékenyítő 2 órás előadás tantestületek 

részére

Bánné Mészáros Anikó

Görög Tímea
2x45 perc 45.000 előadás online formában is tartható

4.
Intézményi mérés-értékelési csoportok felkészítése a OKM jelentések 

elemzésére

Bánné Mészáros Anikó

Görög Tímea
5x45 perc 90.000 képzés, max. létszám: 6 fő online formában is tartható

5. Portfóliókészítést Segítő Belső Szakember (PSB) képzés
Bánné Mészáros Anikó

Kelemen Gabriella
8x45 perc 135.000 képzés, max. létszám: 16 fő

inkább személyes, de kivételes 

helyzetben online is tartható

6. Intézményi önértékelés iskolában
Bánné Mészáros Anikó

Kelemen Gabriella
5x45 perc 90.000 előadás online formában is tartható

7.
Moduláris tervezés a középiskolai hittanoktatásban, avagy: Milyen 

modulokat tanítsunk?

Csőri-Czinkos Gergő

Dr. Szászi Andrea

2x45 perc

5x45 perc

8x45 perc

45.000

90.000

135.000

2x45 perc előadás

5x45 perc és 8x45 perc képzés 

(max. 24 fő)

online formában is tartható

8. A mentálhigiénés szemlélet lehetőségei és alkalmazása a hittanoktatásban Csőri-Czinkos Gergő

2x45 perc

5x45 perc

8x45 perc

45.000

90.000

135.000

előadás online formában is tartható

9. A digitális feladatkészítő alkalmazások (Digitális Feladatbank) használata Csőri-Czinkos Gergő

2x45 perc

5x45 perc

8x45 perc

45.000

90.000

135.000

előadás online formában is tartható

10. Felkészülés a pedagógiai-szakmai tanfelügyeleti ellenőrzésre Kelemen Gabriella 5x45 perc 90.000 előadás online formában is tartható

11. A tanterv készítés módszertana Kelemen Gabriella 5x45 perc 90.000 előadás online formában is tartható

12. A keresztyén pedagógia esszenciája Márkus Gábor
2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000

2x45 perc előadás

5x45 perc képzés

online formában is tartható 

interaktív előadás

13.  A tanfelügyelet az iskolában Márkus Gábor 2x45 perc 45.000 előadás online formában is tartható

14.
Az iskola céljai

(A keresztyén pedagógia esszenciája képzés kiemelt témája)
Márkus Gábor

3x45 perc

5x45 perc

60.000

90.000

3x45 perc előadás

5x45 perc képzés

online formában is tartható 

interaktív előadás

15. Mitől leszek keresztyén pedagógus? Márkus Gábor
2x45 perc

3x45 perc

45.000

60.000

2x45 perc  előadás

3x45 perc interaktív előadás
online formában is tartható

16. Március 15 - percről percre Márkus Gábor 2x45 perc 45.000 előadás online formában is tartható

17. A magyar történelem 100 percben Márkus Gábor 100 perc 45.000 előadás online formában is tartható

Képzéseink és előadásaink előzetes időpontegyeztetés alapján rendelhetők.



18. A multikulturalizmus és a keresztyén iskola Márkus Gábor 45 perc 30.000 előadás online formában is tartható

19.
Biblia és történelem: a Szentírás történelemszemlélete és forráskritikai 

megközelítése
Márkus Gábor 45 perc 30.000 előadás online formában is tartható

20. Harag és megbocsátás Márkus Gábor 2x60 perc 55.000 interaktív előadás online formában is tartható

21. Szeretetnyelvek a pedagógiában Márkus Gábor 2x45 perc 45.000 interaktív előadás online formában is tartható

22.
„Az első benyomás egyszeri alkalom online és offline is” - Hétköznapi és 

egyházi protokoll
Moncz Anikó 5x45 perc 90.000 előadás online formában is tartható

23. „Rend a lelke mindennek” - A rendezvényszervezés alapjai Moncz Anikó 5x45 perc 90.000 képzés online formában is tartható

24. Melegszívű fegyelmezés: szerepváltozások, szerepzavarok Rózsahegyi-Nagy Márta 2x45 perc 45.000 interaktív előadás online formában is tartható

25. „Bombák földjén”: konfliktuskezelés elméletben és gyakorlatban Rózsahegyi-Nagy Márta 2x2x45 perc 75.000 interaktív előadás online formában is tartható

26. Jól motiválni? Rózsahegyi-Nagy Márta 2x45 perc 45.000 interaktív előadás online formában is tartható

27.
Gyermekek és fiatalok hitfejlődése

 és a fejlesztés lehetőségei  
Dr. Szászi Andrea

5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

28. Hogyan gondolkodunk Istenről? Istenképek szerepe a katechézisben  Dr. Szászi Andrea
5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

29.
Egyéniségre hangolva az órán: sokrétű (többszörös) intelligencia lehetőségei 

a tanári gyakorlatban
Dr. Szászi Andrea

5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

30. Kompetenciafejlesztés a hittanoktatásban Dr. Szászi Andrea
5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

31.
Érzelmi- és viselkedési problémák a tanórán - pszichopedagógiai ötletek a 

tanításhoz
Dr. Szászi Andrea

5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

32. Kihívások és ami mögötte van: viselkedési problémák a tanórán/hittanórán Dr. Szászi Andrea
5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

33.
ADHD-s és BTMN-es gyermekek a tanórán - pszichopedagógiai ötletek a 

tanításhoz
Dr. Szászi Andrea

5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

34.
Hittan digitális feladatbank, játék- és zenetár lehetőségei a differenciálásban 

(katechézis)
Dr. Szászi Andrea

2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000

2x45 perc előadás

5x45 perc képzés
online formában is tartható

35. A hitéleti nevelés kihívásai és lehetőségei az egyházi iskolában Dr. Szászi Andrea
5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

36. A Z-generáció katechézise módszertani szempontból Dr. Szászi Andrea

2x45 perc

5x45 perc

8x45 perc

45.000

90.000

135.000

képzés online formában is tartható

37.
Hátrányos és halmozottan hátrányos gyermekek a katechézisben - 

pszichopedagógiai szempontok
Dr. Szászi Andrea

5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

38.
Komplex stresszkezelő és kommunikációs készség fejlesztő tréning (Williams 

Életkészségek Tréning)
Dr. Szászi Andrea

16x45 perc 

20x45 perc 

255.000

315.000
képzés online formában is tartható



39. Lelki wellness: tanévkezdő/ tanévzáró közösségformálás Dr. Szászi Andrea
5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés

inkább személyes, de kivételes 

helyzetben online is tartható

40. Erőforrásaink: lelki megújulás lehetőségei Dr. Szászi Andrea
5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés

inkább személyes, de kivételes 

helyzetben online is tartható

41.
Bevezetés az általános iskolai (1-8 évf.) hittankönyv család és kapcsolódó 

segédletek használatába

Dr. Szászi Andrea

Zimányi Noémi

2x45 perc

5x45 perc

8x45 perc

45.000

90.000

135.000

2x45 perc előadás

5x45 perc képzés
online formában is tartható

42.
„A keresztyén pedagógus -

 avagy protestáns hivatásetika a pedagóguspályán”
Dr. Szontagh Pál

2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000

előadás

tréning

A 2x45 perces előadás online 

formában is tartható, az 5x45 

perces képzés csak személyes 

jelenléttel

43.
"Pedagógusnak lenni menő?" - Hivatás- és pályamotiváció a 

pedagóguspályán
Dr. Szontagh Pál

2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000

előadás

tréning

A 2x45 perces előadás online 

formában is tartható, az 5x45 

perces képzés csak személyes 

jelenléttel

44. Hátránykompenzáció a felekezeti iskolában Dr. Szontagh Pál 2x45 perc 45.000 előadás online formában is tarthtó

45. Közösségépítés, együttműködés a református iskolában Dr. Szontagh Pál
2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000

előadás

tréning

A 2x45 perces előadás online 

formában is tartható, az 5x45 

perces képzés csak személyes 

jelenléttel

46. Gyermek-istentiszteleti ötletbörze Zimányi Noémi
5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

47. PPT készítése – kezdő Zimányi Noémi 3x45 perc 60.000 képzés csak online formában tartható

48. PPT készítése – haladó Zimányi Noémi 3x45 perc 60.000 képzés csak online formában tartható

49. Digitális történetmondás PPT-vel  Zimányi Noémi 3x45 perc 60.000 képzés csak online formában tartható

50. Verbális történetmondás Zimányi Noémi
5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés online formában is tartható

51. Tanügyi jogszabályok változása Aranyosiné Borsodi Éva 2x45 perc 45.000
Szabolcs-Sz-B, Borsod-A-Z,

Hajdú-Bihar megye
online formában is tartható

52. Az iskolai együttnevelés megvalósítása SNI-s, BTM-es gyerekekkel Bori Judit 5x45 perc 90.000

Pest megye, Csongrád megye, 

egyéb helyszínek megbeszélés 

szerint
online formában is tartható

53. Az óvodai együttnevelés Bori Judit 5x45 perc 90.000

Pest megye, Csongrád megye, 

egyéb helyszínek megbeszélés 

szerint
online formában is tartható



54. DIFER vizsgálat eredményeinek gyakorlati felhasználása Bori Judit 5x45 perc 90.000

Pest megye, Csongrád megye, 

egyéb helyszínek megbeszélés 

szerint
online formában is tartható

55. Egyéni fejlesztés a pedagógus munkájában Bori Judit 5x45 perc 90.000

Pest megye, Csongrád megye, 

egyéb helyszínek megbeszélés 

szerint
online formában is tartható

56. Az agresszív viselkedés kezelése a gyakorlatban Bori Judit 15x45 perc 240.000

Pest megye, Csongrád megye, 

egyéb helyszínek megbeszélés 

szerint
online formában is tartható

57.
Interaktív tábla: interaktív módszerek használata 

a tanítás-tanulás folyamatában
Farkasné Holpert Judit

2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000
Budapest online formában is tartható

58.
Számítógépes alapismeretek, szövegszerkesztés, táblázatkezelés, prezentáció 

készítése
Farkasné Holpert Judit

2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000
Budapest online formában is tartható

59.
Interaktív tartalmak, feladatszerkesztők  alkalmazása az oktatásban: Prezi. 

LearningApps
Farkasné Holpert Judit

2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000
Budapest online formában is tartható

60. Az internet veszélyei Farkasné Holpert Judit 2x45 perc 45.000 Budapest online formában is tartható

61. Google Classroom használata, tesztek szerkesztése Farkasné Holpert Judit 2x45 perc 45.000 Budapest online formában is tartható

62. Mozabook interaktív program alkalmazása Farkasné Holpert Judit
2x45 perc

5x45 perc

45.000

90.000
Budapest online formában is tartható

63.
A beszédhanghallás fejlesztése óvodában, iskolában a fonológiai tudatosság 

kialakításáért
Fazekasné dr. Fenyvesi Margit

4x45 perc

5x45 perc

75.000

90.000

Budapest, Kecskemét, Cegléd, 

Szeged
online formában is tartható

64. Olvasástanítás fonomimikával Fazekasné dr. Fenyvesi Margit
4x45 perc

8x45 perc

75.000

135.000

Budapest, Kecskemét, Cegléd, 

Szeged

A 4x45 perces előadás online 

formában is tartható, a 8x45 

perces képzés csak személyes 

jelenléttel

65. Generációs kihívások, kommunikációs válaszok Juhász Erika
5x45 perc

8x45 perc

Létszámtól és 

helyszíntől függően 

egyedi árajánlat alapján

interaktív előadás, workshop online formában is tartható

66. Eszközök a diákönkormányzat fejlesztéséhez Nagy Lajos 5x45 perc 90.000 képzés online formában is tartható

67.
Kooperatív technikák alkalmazása az angol nyelv oktatásában az 5-8. 

évfolyamon
Nagy Lajos 5x45 perc 90.000 képzés online formában is tartható


